a §. 1.

b §. 2.

c §. 3. 4. 5.

d §. 6.

e §. 7.

f §. 8. 9.

g §. 10. 11.

h §. 12. 13.

i §. 14.

j §. 15. 16.

k §. 17. 18. 19.

l §. 20.

m §. 21.

n §. 22. 23.

o §. 24. 25.

p §. 26. 27.

28.

p §. 29.

q §. 30. 31.

32.

§. 1. Sicut Oseas, sic agit Christus mulierem diligens perditam, & ponit abyssos in thesauris suis.

§. 2. Venit in ciuitatem Samarix, hic Christus se verum ostendit Deum, cui proprium est in cordibus efficaciter operari.

§. 3. Probat diuina Christi potentia, docendo Sichar ciuitatem per mulierem Serpentem fallacem.

§. 4. Virtus Dei sapientia mulieribus ad docendum; cum illis vsus fuerit diabolus ad seducendum.

§. 5. Per hanc Christus mulierum restituit honorem: quam creat Archiepiscopalam; eaque se coronat.

§. 6. Venit in ciuitatem Samarix. In Samaria se Christus effundit velut Nilus in Egypto, quod si sponsa non aperiat, ad alteram transibit.

§. 7. Fatigatus. Querit Secundus Adam in sudore vultus sui panem, & visitat summus Pontifex suam Diocesim pedes.

§. 8. Fatigatus ex itinere. Lassauit Christum labor itineris: cuius corpus inter omnia creata perfectum apsumque fuit, ut in eo pateretur: ex vaticinio Dau d.

§. 9. Fatigatus; Fatigat ibi Christum, & quasi suspendit cor nostrum, quod Hieremias prauum appellat.

§. 10. Fatigatus, Fatigat Christum nostri cordis

- cordis durities sicut & Ezechielem olla prauitas.
- §. 11. Ex itinere. Fatigauit illum nostrorum onus peccatorum adeo graue, quale describit Isaias & significauit Hieremias.
- §. 12. Sedebat sic. Erat sicut Amnon amore languidus, de quo triumphat amor efficacissimus ut illum in te accendat.
- §. 13. Sedebat sic. Proprius hic est situs amantium: etenim amor inclinatur inuicem, ut patet in Bezace & Hercule.
- §. 14. Venit mulier. Arentem Christus ostendit sitim huius mulieris amantissimus amans ad non leue nostrum solatium.
- §. 15. Ut det nobis Saluator celestes, quas petimus aquas donorum. optat ut nos illi cordis aquas offeramus, quod ipse significat sedens & expectans ad puteum.
- §. 16. Da mihi bibere. Christus ab hac petiit muliere ut illi det: hac etenim eius est consuetudo.
- §. 17. Da mihi. Prius postulat Deus, ut sit perfecte liberalis, in nostram gloriam. Doctrina est hac D. Chrysostomi profunda.
- §. 18. Da mihi. Secundo petit Deus, ut tibi mensuram prescribat eius, quod ipse tibi daturus est: qua equalis erit ei, quod illi petenti dederis.
- §. 19. Petis ab Abraham Deum, ut eadem illi mensuram refunderet, qua dedisset Abraham: historia est vulgaris, sed spectata mysteris.
- §. 20. In Dauid, Lot, & alijs ostendit Deus, quod ea tibi reddet mensuram, qua tu illi dederis: & petijt ab hac muliere potum, sicut Eliezer à Rebecca.
- §. 21. Da mihi bibere. Magna Deus operatur per aquas, in aquis, & circa aquas, quae etiam petit.
- §. 22. Quomodo tu &c. Exposcit Christus facilia, ut aquam, nec illi damus, ex-
- poscit diabolus grauissima, sed & illa diabolo offerimus.
- §. 23. O mulier, si scires donum Dei. Duo promittit illi Redemptor, per grata mulieribus, pariter donum declarat à Deo illi oblaturum.
- §. 24. Donum Dei. Praclarum reputas sponsa donum, quod illi Deum aliquem miratur, cui det: prudentius iudicans quam Orta.
- §. 25. Pureus altus est. Tres perpendas aquas terrena conditiones. Prima quod haustu sit difficultis, ut experti sunt duo nobiles.
- §. 26. Bibit iple & pecora &c. sitiet iterum. Secunda conditio: quod sint iumentis hominibusque communes. Tertis: quod sitim non extinguant, imo prouocent illis quos Iob vidit in hoc mundo meridiantes.
- §. 27. Aqua, quam ego dabo. Conditio nes aquae Dei perpende. Prima est, quod faciles sint, & gratis demur, sicut aqua de petra.
- §. 28. Secunda conditio, quod propriae sint hominibus, in quibus Deus residens sit fons. Fict in eo fons &c.
- §. 29. Non sitiet in aeternum. Tertia conditio, quod satient, & sitim extinguant, quod illa non valent.
- §. 30. Voca virum tuum. Illam disponit Christus, ut prudens confessarius, seipsum, quis sit manifestat, & illam sibi per viuam fidem desponsat.
- §. 31. Ego sum. Sponsam suam noster dicit Oseas, & detestabile turum in solem conuertit, qualem vidit Nehemias.
- §. 32. Reliquit hydriam. Aquae Christi, melius quam Mandragorae illam contemere faciunt terrenas voluptates: illamque disponunt, ut vadat filios progenitura spirituales.